
MODLITWA NARODOWEGO KOŚCIOŁA KATOLICKIEGO Z 
BŁOGOSŁAWIEŃSTWEM RODZIN STARAJĄCYCH SIĘ O DZIECI 

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus.

Drodzy w Chrystusie Panu,

W  obliczu  Waszych  nadziei  i  dążeń  do  przyjęcia  nowego  życia,  zanosimy  do  Boga,  źródła 
wszelkiego stworzenia i miłości, nasze modlitwy za Was.

Niech  Bóg  Wszechmogący,  w  swojej  nieskończonej  mądrości  i  dobroci,  obdarzy  Was  swoim 
błogosławieństwem. Oby Jego opatrzność prowadziła Was przez wyzwania i radości związane z 
dążeniem do rodzicielstwa. Niech Jego łaska umacnia Waszą wiarę, nadzieję i miłość, abyście z  
ufnością i pokojem serca kroczyli przez życie.

Niech  Pan  obdarza  Was  zdrowiem,  siłą  i  wytrwałością,  potrzebną  do  przyjęcia  i  wychowania 
nowego życia.  Niech  Jego  miłość  otacza  Wasze  rodziny,  wzbogacając  Wasze  domy radością  i 
spokojem.

Oby Boża dobroć i miłosierdzie były zawsze z Wami, wspierając Was w każdym momencie. Niech 
Jego oblicze świeci nad Wami i obdarza Was pokojem, który przekracza wszelkie zrozumienie.

Niech błogosławieństwo Boga Wszechmogącego, Ojca, Syna i Ducha Świętego, spoczywa na Was i 
na Waszych rodzinach teraz i na zawsze. Amen.

MODLITWA RODZIN STARAJĄCYCH SIĘ O DZIECI

Boże Ojcze, źródło wszelkiego życia i miłości, przed Tobą stajemy z głębokim pragnieniem serc 
naszych, prosząc o dar potomstwa. Ty, który czuwasz nad każdym stworzeniem z nieskończoną 
troską,  spójrz  łaskawie  na  wszystkie  rodziny,  które  starają  się  o  dziecko  poprzez  techniki 
wspomaganego rozrodu.

Udziel im mocy, by mogli przezwyciężać wszelkie trudności i wyzwania na tej drodze. Niech nasza 
wiara i nadzieja w Twoje prowadzenie będą niezachwiane. Wspieraj i obdarz nas cierpliwością i 
siłą, abyśmy mogli podążać za każdym kierunkiem, który nam wskażesz.

Napełnij naszą rodzinę pokojem i miłością, która przekracza wszelkie zrozumienie. Niech każde 
działanie  będzie  inspirowane  Twoją  miłością,  a  nasz  dom  niech  będzie  miejscem  radości  i 
wzajemnego wsparcia.
 
Błogosław  lekarzom  i  wszystkim  specjalistom,  którzy  nas  wspierają  –  udziel  im  mądrości  i 
wrażliwości, aby ich praca była wykonywana z szacunkiem do życia i godności każdej osoby.

Przez wstawiennictwo Maryi, Matki wszystkich narodów, i za przyczyną Świętego Józefa, opiekuna 
Świętej Rodziny, uproś nam łaskę, o którą tak pokornie prosimy. Amen.
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